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DI PROTEZIONE CIVILE

SINDACO

Nome: Marco
Cognome: Baccini

Tel ufficio: 0543-900412
Cell:

E-mail: sindaco@comune.bagnodiromagna.fc.it

ASSESSORE PROTEZIONE CIVILE

Nome: Enrico
Cognome: Spighi

Tel ufficio: 0543-900415
Cell:

E-mail: spighi_e@comune.bagnodiromagna.fc.it

SEGRETARIO COMUNALE

Nome: Natascia
Cognome: Salsi

Tel ufficio: 0543-900413
Cell:

E-mail: segretario@comune.bagnodiromagna.fc.it

RESPONSABILE LLPP

Nome: Stefano
Cognome: Bottari

Tel ufficio: 0543-900408
Cell:

E-mail: bottari_s@comune.bagnodiromagna.fc.it

RESPONSABILE AFFARI GENERALI
Nome: Paolo
Cognome: Di Maggio
Tel ufficio: 0543-900409
Cell:

E-mail: p.dimaggio@comune.bagnodiromagna.fc.it

RESPONSABILE RAGIONERIA

Nome: Federica
Cognome: Rossi

Tel ufficio: 0543-900444
Cell:

E-mail: rossi_fe@comune.bagnodiromagna.fc.it

REFERENTE 1

Nome: Stefano
Cognome: Bottari

Tel ufficio: 0573 900408
Cell:

E-mail: bottari_s@comune.bagnodiromagna.fc.it

REFERENTE 2

Nome: Grazia
Cognome: Valgiusti

Tel ufficio: 0543 900426
Cell:

E-mail: g.valgiusti@comune.bagnodiromagna.fc.it




PRESIDIO OPERATIVO
Composizione

Nome e Cognome 1: Stefano Bottari

Tel ufficio: 0543 900408

Cell:

E-mail: bottari_s@comune.bagnodiromagna.fc.it
Funzione: Responsabile Settore Lavori e Servizi
Pubblici

Nome e Cognome 2: Grazia Valgiusti

Tel ufficio: 0543 900726

Cell:

E-mail: g.valgiusti@comune.bagnodiromagna.fc.it
Funzione: Responsabile di Servizio

PRESIDIO TERRITORIALE
Composizione

Nome e Cognome 1: Tina Valbruzzi

Tel ufficio: 0543 900404

Cell:

E-mail: t.valbruzzi@comune.bagnodiromagna.fc.it
Funzione: Responsabile Polizia Locale

Nome e Cognome 2: Federica Rossi

Tel ufficio: 0543 900444

Cell:

E-mail: rossi_fe@comune.bagnodiromagna.fc.it
Funzione: Responsabile ragioneria e funzione F3

Funzione Associata in Unione

DIRIGENTE

Nome e Cognome 1: Giovanni Fini
Tel ufficio:0547-356356

Cell:

E-mail: fini_g@unionevallesavio.it

RESPONSABILE

Nome e Cognome 2: Alessandro Biondi
Tel ufficio: 0547-356358

Cell:

E-mail: biondi_a@unionevallesavio.it




